# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۵۳

جمعه، ۱۱ بهمن ۱۳۹۸، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۰

### نامه سرگشاده مینا احدی به

### جاستین ترودو نخست وزیر کانادا

جناب آقای نخست وزیر

فاجعه سقوط هواپیمای مسافربری در اثر شلیک موشک بوسیله جمهوری اسلامی یک تراژدی تکانه‌دهنده انسانی است.

۱۷۶ نفر شهروندان ۵ کشور در این سانحه جان باختند و جمهوری اسلامی بعد از سه روز انکار و لاپوشانی حقیقت

انقلاب مردم عراق و جنبش انقلابی و سرنگونی در ایران یک جبهه انسانی واحد هستند و با هم مستقیماً پیوند دارند و به هم نیرو میبخشند.

زنده باد همبستگی میان مردم ایران و عراق علیه

اوپاش اسلامی در این دو کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ بهمن ۱۳۹۸، ۲۷ ژانویه ۲۰۲۰

\* \* \* \* \*

### اعتراضات کارگران پتروشیمی رجال،

### چادرملوی یزد، آبرسانی سدگاران

- روز ۶ بهمن جمعی از کارگران پتروشیمی رجال واقع در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در اعتراض به اجرا نشدن بخشنامه یکسان سازی حقوق و مزایای اقلیمی دست به تجمع زدند.